РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПО ВДЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВЛАДИМИРСТАТ)

П Р И К А З

(в ред. Приказа Владимирстата от 21.06.2022 № 82)

22.12.2020  210

                Владимир

Об определении должностного лица, ответственного за работу

 по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В связи с назначением ведущего специалиста-эксперта

административно-хозяйственного отдела Ломтадзе Анны Александровны на

должность государственной гражданской службы главного специалиста-

эксперта административного отдела приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений федерального государственного гражданского

служащего Малышкину Наталью Владимировну, главного специалиста-

эксперта административного отдела.

2. Запланировать проведение обучения по направлению

«Противодействие коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          А.Н. Быков